

فرماندار بناب:

عملکرد رسانه‌های شهرستان در مقابله با بیماری بسیار قابل توجه بوده است

اولین نشست فرماندار بناب با اصحاب رسانه شهرستان برگزار شد.



به گزارش بناب نیوز به نقل از روابط عمومی فرمانداری بناب، فرماندار بناب در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه با تقدیر و تشکر از عملکرد رسانه‌ها و خبرنگاران در سطح شهرستان اظهار داشت: رسانه‌ها نقش بی بدیلی در ارتقای آگاهی و رشد فرهنگ عمومی شهروندان بازی می‌کنند.

وی با تأکید بر ضرورت بی‌طرفی رسانه‌ها در پوشش و انعکاس اخبار گفت: رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب بر خطر مایوس کردن مردم نسبت به نظام تأکید می‌کنند و می‌فرمایند دشمن بدنبال نا امید کردن مردم از نظام است لذا ضرورت دارد ما مسئولین و رسانه‌ها بگونه‌ای عمل کنیم که مردم مایوس و نا امید نشوند.

شهریار فتحی افزود: امروز بیش از پیش جامعه ما نیاز به وحدت و همدلی دارد و تقسیم بندی افراد به خودی و غیر خودی و ایجاد تقابل باعث می‌شود در نهایت همه از این رفتار آسیب دیده و متضرر شویم.

فرماندار بناب با بیان اینکه همواره خود را خادم مردم می‌داند گفت: در همان ۱۰ روز اول آغاز خدمت در بناب به همراه خانواده در این شهرستان مستقر شده‌ام و معتقد هستم مادامی که در بین مردم زندگی نکنم از مسائل و مشکلات آن‌ها آگاه نخواهم شد.

وی هدف از بازدیدهای سرزده از ادارات را اجرای وظیفه نظارتی بر دستگاه‌های اجرایی دانست و با اشاره به بازدیدهای انجام شده از واحدهای تولیدی و صنایع شهرستان گفت: خوشبختانه بناب یک شهر مهاجرپذیر است و این مسئله در سایه وجود واحدهای تولیدی پویا در این شهرستان است که نه تنها از مهاجرت جوانان جلوگیری می‌کند بلکه جوانان بسیاری از شهرهای همجوار هم برای کار به بناب می‌آیند لذا وظیفه ما در توجه به مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی خصوصاً واحدهای کوچک تولیدی و حل مشکلات آن‌ها مضاعف می‌باشد که این مسائل در بازدیدهایی که انجام می‌شود احصا می‌شود و می‌توانیم پیگیر حل مشکلات واحدها باشیم.

فتحی با تمجید از عملکرد رسانه‌های شهرستان در خصوص اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در زمینه بیماری کرونا اظهار داشت در طول یک ماه گذشته همه رسانه‌ها با قدرت و جهادی به میدان آمدند و در کنار سایر مسئولین به مدیریت بیماری کرونا در شهرستان کمک کردند و خوشبختانه نتیجه این امر مطلوب بوده است.

وی همچنین در خصوص طرح جامع شهرستان و تأخیر در تصویب آن نیز گفت تأخیر پیش آمده به لحاظ تغییراتی است که در راستای توسعه پایدار شهرستان داده شده و بزودی این طرح به تصویب خواهد رسید.

فرماندار بناب همچنین در خصوص عملیات اجرایی فاز ۳ و ۴ نیروگاه بناب هم گفت: تجهیز کارگاه صورت گرفته و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

فتحی همچنین در خصوص گمرک شهرستان نیز گفت بدنبال ارتقای دفتر گمرک شهرستان به اداره کل هستیم در صورتیکه این اتفاق بیافتد تحولی گسترده در توسعه شهرستان خواهد بود و صنعتگران و واحدهای تولیدی اجناس و کالاهای خود را می‌توانند به خارج از کشور ارسال کنند.